Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO PA391 DEVİRDAİM PARTNER-BERLINGO 96>JUMPER-
SCUDO(96-02)EXPERT 96> 1.9D

KLC PRO
PA391

DEVİRDAİ
M

1 ₺
583,00 %20 ₺ 583,00

TOPLAM 1 ₺ 583,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 583,00

%20 KDV ₺ 116,60

GENEL TOPLAM ₺ 699,60

YALNIZ: ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr